Franciscus de Varda
Electus Transsilvanie etc.

Pe verso: Prudentibus et circumspectis viris magistro civium ceterisque consulibus civitatis Cibiniensis, amici honorandis. Arh. Statului Sibiu, L, 58, nr. 180.

¹ Prudentes et circumspecti amici nobis dilecti. Cum nos, deo volente, iam hic in Zazwaros essemus constituti perscrutando de ingeniis et pulveribus in arce existentibus et tulerunt nobis ingeniis ipsis et pulveribus ac aliis machinamentis ad conservationem domus huiusmodi, arx ista penitus nuda et vacua foret profecto mirati sumus sed que ut vos prout nobis datur intelligi et alias arces eius modi pulveribus et aliis indigendo providentis. Requirimus vos et nichilominus regia in persona committimus quatenus acceptis presentibus, quanto citius fieri poteritis huc ad arcem istam pulveres et alias necessitates mitteretis quoniam vivimus in hac potissimus (?) presente tempestate inordinate. Arx ista est nam et primus ante alias fortuna tangit et eum ob rem secus non faciatis. Ex Zazwaros predicta feria quarta post trinitatis, anno 1514.

Johannes comes et waywoda Transsilvanie etc. Pe verso: Prudentibus et circumspectis magistro civium ceterisque iuratis consulibus civitatis Cibiniensis etc., amicis nobis dilectis.

Arh. Statului din Sibiu, L. 58, nr. 170.

² Johannes de Zápolya comes perpetuus terrae Scepusiensis, Waywoda Transsilvanus et Siculorum comes etc. Prudentibus et circumspectis magistro civium ceterisque iuratis consulibus civitatis Cibiniensis salutem et favorem. Quoniam peroptime vobis iam constare poterit, nos gentes partium starum Transsilvanarum movisse itaque castrametasse ubi victualibus gentes ipsi et mediocriter indigere videntur. Quapropter requirimus vos et nichilominus harum serie regia in persona firmissime committimus et mandamus quatenus agnitis presentibus, omnia victualia, tam equis videlicet quam hominibus competentia cum ea parte gentium que domi est relicta ad loca castramenta ultra scilicet Zazwaro deferri et dirigere debeatis et teneamini, assecurando vos, omnes et singulos presentibus litteris nostris ut nichil penitus absque pecuniis et condigno pretio auferri faciemus, sed per omnibus persolvi committimus, nam alioquin cogemus gentes ipsas ne fame morerentur ad villas et oppida vestra exmittere. Secus igitur nullo ratione facere presumatis. Datum in civitate Zazwaros in festo beatorum Petri et Pauli apostolorum, anno 1514.

Arh. Statului din Sibiu, L. 13, nr. 176.

O poruncă asemănătoare trimite Ioan Zápolya bistrițenilor la 21 august 1514.